
UCHWAŁA Nr XLI/227/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 

r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Na terenie gminy wprowadza się opłatę prolongacyjną, w wysokości 50% obniżonej stawki 

odsetek za zwłokę, ogłaszanej przez Ministra Finansów na podstawie art. 56d Ordynacji 

podatkowej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała XXXVI/173/05 Rady Gminy w Sitnie z dnia 9 grudnia 2005 roku  

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 


